

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 06Jun05 NUMERO: 2005NE000273 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669475
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 11812062/0001-14 - COMERCIAL DAAL DESENHO ARTE E ARQUITETURA LT
ENDERECO : RUA OSVALDO CRUZ 1121 ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60125-150

OBSERVACAO / FINALIDADE

41 - MATERIAL PARA UTILIZACAO EM GRAFICA

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 5.424/2005-8
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 10.623,60
DEZ MIL, SEISCENTOS E VINTE E TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 41 -MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 40 VALOR UNITARIO: 111,98
VALOR DO SEQ. : 4.479,20

-MASTER PARA DUPLICADOR RISO GR 1700 (270MMX100M), MARCA KATUN, REFERENCIA GR 1700, ROLO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 40 VALOR UNITARIO: 75,96
VALOR DO SEQ. : 3.038,40

-TINTA PARA DUPLICADOR RISO COM 1000ML, MARCA KATUN, REFERENCIA GR 1700, TUBO

SUBTOTAL : 7.517,60

PAGINA: 2

EMISSAO : 06Jun05 NUMERO: 2005NE000273 PROCESSO: 5.424/2005-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 11812062/0001-14 - COMERCIAL DAAL DESENHO ARTE E ARQUITETURA LT

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 76,00
VALOR DO SEQ. : 2.280,00

-TONER PARA COPIADORA MINOLTA EP 2030 COM 410 GRAMAS , MARCA ASPEN, REFERENCIA EP 2030, TUBO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 11,00
VALOR DO SEQ. : 110,00

-FIO DE CORONA PARA COPIADORA MINOLTA EP 2030, MARCA KTN, REFERENCIA EP 2030, UNIDADE

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 70,00
VALOR DO SEQ. : 140,00

-LAMINA DE LIMPEZA PARA COPIADORA MINOLTA EP 2030, MARCA KTN, REFERENCIA EP2030, UNIDADE

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 58,70
VALOR DO SEQ. : 117,40

-LAMINA COLETORA PARA COPIADORA MINOLTA EP 2030, MARCAA KTN, REFERENCIA EP2030, UNIDADE

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 139,30
VALOR DO SEQ. : 278,60

-ROLO DE LIMPEZA PARA COPIADORA MINOLTA EP 2030, MARCA KTN, REFERENCIA EP2030, UNIDADE

SUBTOTAL : 10.443,60

PAGINA: 3

EMISSAO : 06Jun05 NUMERO: 2005NE000273 PROCESSO: 5.424/2005-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 11812062/0001-14 - COMERCIAL DAAL DESENHO ARTE E ARQUITETURA LT

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 41 -MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA
SEQ.: 8 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 90,00
VALOR DO SEQ. : 180,00

-COLARES PARA COPIADORA MINOLTA EP 2030, MARCA KTN, REFERENCIA EP2030,
PAR

PRAZO DE ENTREGA: NAO SUPERIOR A 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO
NOTA EMPENHO.

T O T A L : 10.623,60

INESSA M.B.A. DE MENDONCA
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO